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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 55 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 1 500 zł

W ofercie trzypokojowe mieszkanie na Pogodnie. Lokal znajduje się na parterze niskiego bloku, i jest świeżo
po remoncie. Na powierzchnię około 55 m2 składają się trzy pokoje (10,11 m2 i 13,63 m2), w tym salon
(14,41 m2) z aneksem kuchennym (6,25 m2), przedpokój, łazienka w nowoczesnej terakocie i glazurze (3 m2).
Kuchnia z meblami w zabudowie, wyposażona w lodówkę, piekarnik z płytą grzewczą gazową, zlewozmywak.
Wejście do mieszkania z czystej klatki schodowej kontrolowane domofonem. W cenie najmu pozostaje
umeblowana kuchnia oraz w jednym z pokoi znajduje się obszerna szafa komandor. Mieszkanie położone jest
ok 4 min od komunikacji miejskiej, sklepu i szkoły. Rozkład oraz lokalizacja czyni tę nieruchomość idealną dla
studentów, jak również rodzin. Niewątpliwym atutem mieszkania jest możliwość korzystania z niewielkiego,
ogrodzonego, ogródka, który znajduje się tuż przy budynku i jest przypisany wyłącznie do tego mieszkania.
Ogrzewanie i ciepła woda jest z pieca gazowego dwufunkcyjnego. Czynsz najmu to 1500 zł plus rachunki za
media (prąd, gaz) i czynsz administracyjny 413 zł (z zaliczkami na wodę, fundusz remontowy, sprzątanie,
wywóz nieczystości itp.). Wymagana jest kaucja w kwocie 2000 zł ! Oferta jest kierowana do klientów, którzy
mają możliwość samodzielnego umeblowania mieszkania. Zapraszam na prezentację!!! Wolne od 10.01.2020
obejrzenie wcześniej możliwe.

Symbol PSK21260 Symbol SWO 375036

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 1 500 PLN

Cena w EURO 351 € Cena w USD 388 $

Czynsz ofertowy 1 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Ulica Żwirki i Wigury Powierzchnia całkowita 55 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1938 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Parter TAK
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Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 6876

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


